



# MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI

ANEXO III  
PROPOSTA COMERCIAL  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2021

## PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 – REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO  
POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG

Proponente: MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI  
Endereço: Cidade: RUA DAS INDÚSTRIAS, 61, BAIRRO GRAMINHA, RIO DOCE - MG  
Telefone: Fax.: E-mail: 31 98335 0457 - aapremoldados@gmail.com  
Banco: Agência: Conta Corrente: BANCO 756 – SICOOB – AG 3164 – CC 400.302-0  
CNPJ: Inscrição Estadual: 0022769010042

### ATENÇÃO

**EMPRESA DEVERÁ PREENCHER ESTE ANEXO E JUNTÁ-LO À PROPOSTA IMPRESSA E ELABORADA DIRETAMENTE DO PROGRAMA MASTER.**

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
303	MANILHA 030 MF PS1	15001	UNIDADE	600	56,65	33.990,00	aapremoldados
304	MANILHA 040 MF PA1	15004	UNIDADE	700	104,65	73.255,00	aapremoldados
305	MANILHA 040 MF PS1	15006	UNIDADE	700	58,46	40.922,00	aapremoldados
306	MANILHA 060 MF PA1	15010	UNIDADE	1.000	181,42	181.420,00	aapremoldados
307	MANILHA 060 MF PS1	15011	UNIDADE	1.000	117,28	117.280,00	aapremoldados
308	MANILHA 080 MF PA1	15012	UNIDADE	1.000	263,61	263.610,00	aapremoldados
309	MANILHA 100 MF PA1	15014	UNIDADE	100	405,41	40.541,00	aapremoldados
54	BLOCO CIMENTO 14X19X39 CM	15041	UNIDADE	40.000	2,64	105.600,00	aapremoldados
55	BLOCO CIMENTO 09X19X39 CM	15042	UNIDADE	50.000	1,99	99.500,00	aapremoldados
56	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X06CM 35 mpa	16771	UNIDADE	50.000	2,75	137.500,00	aapremoldados
57	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X08CM 25 mpa	16772	UNIDADE	50.000	2,83	141.500,00	aapremoldados
58	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X08CM 35 mpa	16773	UNIDADE	50.000	3,30	165.000,00	aapremoldados
59	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X06CM 25 mpa	16774	UNIDADE	50.000	2,42	121.000,00	aapremoldados
<b>PREÇO TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>1.521.118,00</b>	

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Valor Total da Proposta: 1.521.118,00.  
( um, milhão quinhentos e vinte e um mil, cento e dezoito reais)  
Validade da proposta: 90 (noventa) dias.  
Prazo de entrega: Conforme Edital. <sup>Dois dias úteis</sup>

Araponga, 12 de março de 2021.

**19.398.078/0001-34**

**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI**

Rua das Indústrias nº 61  
GRAMINHA - CEP 35.442-000

**RIO DOCE - MINAS GERAIS**

**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO**  
CPF: 846.256.006-34  
RG: MG 7.104.415

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI**  
**PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15041	BLOCO CIMENTO 14X19X39	UNIDADE	40.000	2.6400	105.600,00	AAPREMOLDADOS
15042	BLOCO CIMENTO 9X19X39	UNIDADE	50.000	1.9900	99.500,00	AAPREMOLDADOS
16771	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6CM	UNIDADE	50.000	2.7500	137.500,00	AAPREMOLDADOS
16772	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X8CM	UNIDADE	50.000	2.8300	141.500,00	AAPREMOLDADOS
16773	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X8CM35	UNIDADE	50.000	3.3000	165.000,00	AAPREMOLDADOS
16774	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6CM25	UNIDADE	50.000	2.4200	121.000,00	AAPREMOLDADOS

**Valor total da proposta: R\$ 1.521.118,00**

Validade da proposta 60 dias.

**17698407335**

Código de validação

**19.398.078/0001-34**

**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI**

Rua das Indústrias nº 61  
 GRAMINHA - CEP 35.442-000

**RIO DOCE MINAS GERAIS**

**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO**  
 CPF: 846.256.006-34  
 RG: MG 7.104.415

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA  
MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI

PRC00030/21 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15001	MANILHA 030 PS1	UNIDADE	600	56,6500	33.990,00	AAPREMOLDADOS
15004	MANILHA 040 MF PA 1	UNIDADE	700	104,6500	73.255,00	AAPREMOLDADOS
15006	MANILHA 040 MF PS1	UNIDADE	700	58,4600	40.922,00	AAPREMOLDADOS
15010	MANILHA 060 MF PA1	UNIDADE	1.000	181,4200	181.420,00	AAPREMOLDADOS
15011	MANILHA 060 MF PS1	UNIDADE	1.000	117,2800	117.280,00	AAPREMOLDADOS
15012	MANILHA 080 MF PA 1	UNIDADE	1.000	263,6100	263.610,00	AAPREMOLDADOS
15014	MANILHA 100 MF PA 1	UNIDADE	100	405,4100	40.541,00	AAPREMOLDADOS

==== continua =====

página 1

**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO**  
CPF: 846.256.006-34  
RG: MG 7.104.415

*Handwritten mark in blue ink.*

**19.398.078/0001-34**  
**MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO EIRELI**  
Rua das Indústrias nº 61  
GRAMINHA - CEP 35.442-000  
**RIO DOCE - MINAS GERAIS**